РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Новодеревеньковский район
Никитинский сельский Совет народных депутатов

РЕШЕНИЕ

21 января 2019   г.	           №  19/2

О внесении изменений в   Решение Никитинского сельского Совета народных депутатов № 11\3 от 29.12.2017 года «О внесении изменений в Решение Никитинского сельского Совета народных депутатов № 31\7
от 24.12.2015 года «О денежном содержании  муниципальных служащих
и выборного должностного лица в Никитинском сельском поселении»

 На основании решения Никитинского сельского Совета народных депутатов  № 19\1 от 21.01.2019 года «О повышении денежного содержания сотрудников администрации», Никитинский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в   Решение Никитинского сельского Совета народных депутатов № 11\3 от 29.12.2017 года «О внесении изменений в Решение Никитинского сельского Совета народных депутатов № 31\7  от 24.12.2015 года «О денежном содержании  муниципальных служащих и выборного должностного лица в Никитинском сельском поселении» следующие изменения:
1.1 Раздел 1 ст.1 п.2 изложить в следующей редакции:
Должностной оклад муниципальному служащему устанавливается в размере 3381 рубль.
2. Данное решение вступает в силу с 01.01.2019 года.
      3. Данное решение опубликовать в газете «Новодеревеньковский Вестник» и на официальном сайте администрации.

Глава поселения                                                           А.В.Красильников